WFX 300 P-T Wire feeder

OPIS

Woybierz oprogramowanie odpowiadajgce konkretnym potrzebom. Urzgdzenie jest wyposazone w mocny mechanizm podajacy GT04 z

dwoma silnikami.

Alternatywne:

e WFX 200 T — nr do zamowienia 6103524

DANE TECHNICZNE

WEFX 300 P-T Wire feeder
Kod produktu

Prad maks. (60%)

Prad maks. (100%)
Mechanizm podajnika drutu
Predkos¢ podawania drutu
Ztacze uchwytu

Masa szpuli drutu, maks.
Srednica szpuli drutu, maks.
Srednice drutéw (Ss)
Srednice drutéw (Al)
Srednice drutéw (Fe)
Srednice drutéw (drut rdzeniowy)

Oprogramowanie

WFX 300 P-T Wire feeder / Dane
techniczne

6103535
520 A

440 A
GT04
0,5-25 m/min
Euro

20 kg

300 mm
0,6-2,0 mm
0,8-2,4 mm
0,6-2,0 mm
0,8-2,4 mm

WiseFusion

WiseRoot+

MatchLog

Pipe Steel Pack Fe (25 szt.)
Pipe Stainless Pack Ss (17 szt.)

WEFX 300 P-T Wire feeder / Dane
techniczne



WFX 300 P-T Wire feeder

Zakres temperatur pracy

Wymiary zewnetrzne (dt. x szer. x wys.)
Stopien ochrony

Spetniane normy

Masa pustego urzadzenia

26042024

Od -20°C do +40°C
590 x 240 x 445 mm
1P23S

IEC 60974-5

13,1 kg

26042024
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